Reitoria - CNPJ 78.680.337/0001-84

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
Diretoria de Desenvolvimento Humano
Divisão de Planejamento e Registro

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 003/2014-PRORH

TORNA PÚBLICO O DESCARTE DOS
CURRÍCULOS REFERENTES AO 30º
CONCURSO PÚBLICO, PARA CONTRATAÇÃO
DE DOCENTE EFETIVOS DA UNIOESTE.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

       Art. 1º A partir do quadragésimo quinto dia subsequente à data da
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado do Paraná, se não houver
oposição, a Pró-Reitoria de Recursos Humanos eliminará os currículos dos candidatos
relativos ao 30º Concurso Público, para contratação de docente efetivos da Unioeste,
conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os interessados poderão requerer junto à Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, no prazo citado e às suas expensas, a devolução dos documentos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 03 de setembro de 2014.

DOUGLAS ANDRÉ ROESLER
Pró-Reitor de Recursos Humanos

Reitoria - CNPJ 78.680.337/0001-84

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
Diretoria de Desenvolvimento Humano
Divisão de Planejamento e Registro

2

Anexo ao Edital nº 003/2014-PRORH, de 06 de agosto de 2014.

ALESSANDRO RODRIGUES

ALMIR NABOZNY

ANDERSON BEM

ANDREY LUIS BINDA

ANNIE SCHMALTZ HSIOU

APARECIDO FRANCISCO BERTOCHI DOS SANTOS

APARECIDO PIMENTEL FERREIR

ARIANE BUSH SALIBE

BETINA ALVES DE CAMPOS

CACEA FURLAN MAGGI

CANDIDA JOELMA LEOPOLDINO

CARLOS ROBERTO MORATELLI

CARMEM WALDOW

CAROLINA ZABINI

CLAUDIA INES PIAIA

CLÉBIA CIUPAK

CLÓVIS ALENCAR BUTZGE

CRISTIANE BEATRIZ DAL BOSCO REZZADORI

CRISTINA OTSUSCHI

DANIELA CARDOSO

DAYANNE TOZATTO WAKIMOTO

DÉBORA PIAI

DECIO ROBERTO CALEGARI

DÓRIS MARIANI JUNGES

EDISON BENEDITO DA SILVA FILHO

EDUARDO AUGUSTO WERNECK

ELISANDRO PIRES FRIGO

ELIZÂNGELA MARA CARVALHEIRO

EVANDRO MARCOS LEONARDI

FABIANE RAQUEL STURM LASCOSKI

FERNANDO CESAR MANOSSO

FÚLVIO NATÉRCIO FEIBER

GILBERTO CARLOS PEREIRA

GUSTAVO DE SOUZA PREUSSLER

HÉLIO ÁZARA DE OLIVEIRA

NELSON DOUHI

HERINTHA COETO NEITZKE ABREU

JORGE BOTH

Reitoria - CNPJ 78.680.337/0001-84

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
Diretoria de Desenvolvimento Humano
Divisão de Planejamento e Registro

3

JOSEMAR RAIMUNDO DA SILVA

JÚLIO CÉZAR ROYER

KATYA REGINA ISAGUIRRE TORRES

LUC IANO SCHWERDTNER

LUCIANA APARECIDA ALIAGA  AZARA DE OLIVEIRA

LUCIANO CAETANO DE OLIVEIRA

LUCIANO PICOLOTTO

LUIANA HANGSTROM BEX

LUIZ AUGUSTO MACEDO MESTRE

LUIZ FELIPE RAMOS TURCI

MARCELO ESCOBAR DE OLIVEIRA

MARCELO GOMES

MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA

MARIA LURDES FELSNER

MIRIAN MARIA ANDRADE

MICAEL CARMO CÔRTES GOMES

MURILO MESQUITA BAESSO

NEIL ARMSTRON FRANCO DE OLIVEIRA

PATRICIA DENICOLÓ DAVID PRATI

PATRICIA MASSAE KITANI

PAULO SÉRIO GOMES DA ROCHA

PRISCILA KUTNE ARMELIN

PRISCILLA MARQUES

RAPHAELA DE TOLEDO DESIDEIRO

RENATA DE SOUZA PANARARI ANTUNES

RICARDO ANDRÉ FERREIRA MARTINS

RICARDO PIRES DE PAULA

ROBERTO LUIZ PORTZ

RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA

ROSANGELA DALLEMOLE GIARETTA

ROSIMEIDE FRANCISCO SANTOS LEGNANI

SABRINA PEREIRA SOARES

SAMIR HERNANDES TENÓRIO GOMES

SANDRA SALETE DE CAMARGO

SANDRO MARCELO SCHEFFLER

SERGIO HENRIQUE GERELUS

TIAGO DA SILVEIRA VASCONCELOS

VANDERLEI LEOPOLD MAGALHÃES

WILSON FLAVIO FELTRIM ROSEGHINI